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ZOBACZ TAKŻE

Bieszczadzkie Spotkania ze

Sztuką "Rozsypaniec" 

REKLAMA

Znikają "Bieszczadzkie Anioły", debiutuje
"Rozsypaniec"

W Cisnej za niespełna dwa tygodnie debiutuje nowy festiwal Bieszczadzkie Spotkania ze Sztuką

"Rozsypaniec". Jego organizatorem jest Stowarzyszenie Miłośników Bieszczad "Moje Bieszczady",

które do ubiegłego roku przygotowywało "Bieszczadzkie Anioły"

Stowarzyszenie powstało kilka lat temu, nie tylko by organizować

przedsięwzięcia kulturalne i artystyczne, ale także wspierać tych, którzy

podejmują działania sprzyjające rozwojowi kultury. - Dla nas,

organizatorów, Rozsypaniec jest przede wszystkim okazją do spotkania

się jak co roku w sierpniu w Bieszczadach. Dla tego wydarzenia

odległość przestaje odgrywać rolę bez względu na to, z którego zakątka

Polski czy świata przyjeżdżamy. Z taką samą pasją zlatywaliśmy rok

rocznie na Bieszczadzkie Anioły. Z tą samą radością przemierzamy

nasze osobiste szlaki, by dotrzeć na Rozsypaniec - mówi Magdalena

Korytkowska, rzeczniczka stowarzyszenia Moje Bieszczady. I dodaje, że

to właśnie ta indywidualna potrzeba każdego z członków stowarzyszenia

jest dla nich motywacją, by kontynuować działalność na terenie

Bieszczadów.

W tym roku jest to nowe przedsięwzięcie, które łączy w sobie piosenkę turystyczną, poezję śpiewaną oraz

folk. - Mamy nadzieję, że odmienne brzmienia uderzą w różne struny odczuć i emocji, by wszyscy wrócili po

Spotkaniach do swoich codziennych aktywności poruszeni i z nowymi doświadczeniami - mówi Korytkowska.

Nie zabraknie również znanych bieszczadzkiej publiczności elementów, które organizatorzy zdecydowali się

wprowadzić ze względu na spływające do nich pytania i prośby. - Rozsypaniec ma łączyć, a nie dzielić.

Spotykamy się, by tworzyć jedno z tego, co na co dzień rozproszone, by z różnych dziedzin sztuki tworzyć

całość - wyjaśnia rzeczniczka.

Czterodniowa impreza odbędzie się 12-15 sierpnia w Cisnej, Dołżycy, Wetlinie i Łopience. Swój przyjazd

zapowiedziały zespoły: Cisza Jak Ta, Wołosatki, Do Góry Dnem z Olą Kiełb, Yeskiezsirumem, Trapiści,

Kapela Na Dobry Dzień, Siklawa, Atmasfera, Beltaine, Klezmaholics, Osjan oraz znane muzyczne nazwiska -

Marek Andrzejewski, Robert Kasprzycki, Michał Łanuszka, Jola Sip czy Tomasz Lewandowski, Piotr Woźniak

i Szymon Zychowicz. Ale śpiewający artyści to zaledwie część Bieszczadzkich Spotkań ze Sztuką

"Rozsypaniec".

Dni wszystkim przybyłym w tym czasie do Krainy Łagodności ubarwi kiermasz artystyczny z rękodziełem

artystów z całej Polski. Równolegle z nim odbywać się będą różnego rodzaju warsztaty, które zaktywizują

publiczność i dadzą jej szansę na odkrywanie być może ukrytych dotąd talentów. Podczas Rozsypańca

odbędzie się również konkurs piosenki "Rozsypane Dźwięki", do udziału w którym zaproszeni są młodzi

artyści amatorzy. Ponadto zaplanowano finał ogłoszonych w maju konkursów: Zmagań Poetyckich

"Rozsypane Strofy" oraz fotograficznego "Bieszczady - moje miejsce".

Nad stroną organizacją festiwalu czuwać będzie tzw. Rozsypana Brygada, czyli wolontariusze zjeżdżający w

sierpniu w Bieszczady. - Bez nich nie udźwignęlibyśmy takiego przedsięwzięcia - przyznają organizatorzy,

którzy sami pracują nad nim po godzinach swoich zawodowych obowiązków.

Szczegółowy program na stronie internetowej: www.mojebieszczady.org

Źródło: Gazeta Wyborcza Rzeszów
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Amber Gold - lokata 10% plus sztabka
złota gratis
sprawdź

NECKERMANN to udany urlop.
Sprawdź ofertę!
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Wybierz pewne AC i tańsze o 10% OC!
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Infiniti diesel sprawdź ofertę
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Wakacje za darmo. Niemożliwe?
Sprawdź!
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Zmień na MultiKonto AQUARIUS
MultiBanku
sprawdź

dodaj swoją reklamę
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Wypoczynek Podkarpackie
Szukasz Pomysłu na Wypoczynek w woj. Podkarpackim? Sprawdź Ofertę!

Szwendobylscy.pl/Podkarpackie

Warszawa za pół ceny
1 niesamowity kupon każdego dnia! Korzystaj z 50-90% zniżek w Stolicy

www.GROUPON.pl/Warszawa

Solar Spa Szczawnica
Wypoczynek, relaks, odnowa w SPA Hotel w samym sercu Pienin!

www.solarspa.pl
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Hotel z kozacką duszą za unijne pieniądze

Zalew straszy śmieciami. Kto to wreszcie ...

Podkulski naprawia, miasto sprawdzi, czy ...

Seat kilka razy dachował. Zginęła ...

Mamy już dość zalewania nas przez śmierdziel

Centrum urazowe powstało, ale nie ma pieniędzy

Czyżby zmiana decyzji w sprawie parkingów?
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